FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 074/2025

PORTARIA Nº 074/2026
O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Touros,  Estado  do  Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,
RESOLVE:
Art. 1º Conceder férias regulamentares à servidora JEANIA GARCIA
DA SILVA COSTA, CPF nº 042.XXX.654-47, no período de 05 de
janeiro de 2026 a 05 de fevereiro de 2026, conforme legislação
vigente.
Art.  2º  A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial das Câmara do Rio Grande do
Norte – FECAM.

Touros/RN, 22 de dezembro de 2026.
José Tiago Santana Neto de Farias
Presidente da Câmara Municipal de Touros/RN

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 38117640

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/12/2025.
EDIÇÃO 2308. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br